

K.E.L. 2018 ApS

c/o Kenneth Larsen, Danmarksvej 17, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 65 80 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kenneth Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.E.L. 2018 ApS
c/o Kenneth Larsen
Danmarksvej 17
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 65 80 11
Stiftet: 19. juni 2018
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Erik Larsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Taxicentret K.L. ApS, Kongens Lyngby
TC 1001 IVS, Kongens Lyngby
TC 1017 IVS, Kongens Lyngby
TC 1042 IVS, Kongens Lyngby
TC 1072 IVS, Kongens Lyngby
TC 2075 IVS, Kongens Lyngby
TC 2080 IVS, Kongens Lyngby
KMM Erhverv ApS, Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.710 t.kr. mod 1.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-49.539	-6.295
2 Personaleomkostninger	-127.440	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.254	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.400.000	1.150.000
Andre finansielle indtægter	786.570	270.642
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-105.731	-27.036
Resultat før skat	4.831.606	1.387.311
Skat af årets resultat	-121.230	-51.968
Årets resultat	4.710.376	1.335.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.710.376	1.335.343
Disponeret i alt	4.710.376	1.335.343

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.312.976	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.312.976	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	537.295	261.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	537.295	261.232
Anlægsaktiver i alt	1.850.271	261.232
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.363.337	568.458
Udskudte skatteaktiver	4.896	0
Andre tilgodehavender	171.780	0
Tilgodehavender i alt	1.540.013	568.458
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	413.343
Værdipapirer i alt	0	413.343
Likvide beholdninger	2.861.028	1.887.757
Omsætningsaktiver i alt	4.401.041	2.869.558
Aktiver i alt	6.251.312	3.130.790

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.039.280	1.328.904
Egenkapital i alt	6.089.280	1.378.904
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.364.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.364.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Selskabsskat	89.344	381.630
Anden gæld	60.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.032	387.880
Gældsforpligtelser i alt	162.032	1.751.886
Passiver i alt	6.251.312	3.130.790

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.328.904	1.378.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.710.376	4.710.376
	50.000	6.039.280	6.089.280

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		754.413
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	127.440	0
	127.440	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.335.230	0
Kostpris 31. december 2020	1.335.230	0
Årets afskrivninger	-22.254	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-22.254	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.312.976	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	261.232	261.232
Tilgang i årets løb	387.795	0
Afgang i årets løb	-61.732	0
Kostpris 31. december 2020	587.295	261.232
Årets nedskrivninger	-50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	537.295	261.232

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos K.E.L. 2018 ApS kr.
Taxicentret K.L. ApS, Kongens Lyngby	100 %	-1.211.060	46.624	0
TC 1001 IVS, Kongens Lyngby	100 %	58.637	4.219	52.379
TC 1017 IVS, Kongens Lyngby	100 %	58.275	3.857	52.379
TC 1042 IVS, Kongens Lyngby	100 %	58.275	3.857	52.380
TC 1072 IVS, Kongens Lyngby	100 %	58.289	3.871	52.380
TC 2075 IVS, Kongens Lyngby	100 %	58.154	3.736	52.380
TC 2080 IVS, Kongens Lyngby	100 %	345.119	-384.273	235.397
KMM Erhverv ApS, Odense S	100 %	0	0	40.000
		-574.311	-318.109	537.295

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteerklæring til tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
